小学校入学準備教室 事前ご案内

保護者様

平素は珠算教育に深いご理解・ご協力を頂きまして、誠にありがとうございます。

今年も皆様からのご要望にお応えして「小学校入学準備教室」を行う運びになりま

した。この準備教室はおかげ様で毎年ご好評を頂いており、教室によって早期で満員

〆切になる場合がございます。

そこでお世話になってる在学生のご兄弟およびご紹介の方に限りまして、特別に

先行受付を行います。参加ご希望の方は、下記のいずれかにてお申込み下さいませ。

① お電話（０５７２）６８-７３３４

② 申込用紙に記入→直接各教室もしくはＦＡＸ（０５７３２５８０８８）にてお申込み

期間 ２月２６日（土）～３月１９日（土） 全１０回 午後２時半～８時の間で４０分程度

費用 無料

内容 新一年生になる前に押さえておきたい基礎の学習

小学校生活の予行トレーニングを兼ねた学習習慣の習得

※ 終了後、入塾を強要するような事は一切ございません。

ご質問・お問合せ などございましたら （０５７２）６８７３３４までお気軽にどうぞ

【東海珠算瑞浪学園】 ＜瑞浪市寺河戸町１０８１－１０＞

℡（０５７２）６８－７３３４（９時～２１時）  FAX（０５７３）２５－８０８８（２４H）

□小学校入学準備教室 申込用紙□

◆ホームページ 「東海珠算」で検索 もしくは ＱＲコードからご覧ください。

◇「小学校入学準備教室」の詳しい内容に関しましては→  東海珠算  で検索

同封のチラシは、お知り合いの方へのご紹介にも、ご利用下さいませ。

➊

➋

◇東海珠算学園のご案内→